

PEMERINTAH DAERAH KOTA CIREBON UNIT LAYANAN PENGADAAN

Jl.Dr. Wahidin Sudirohusodo No.38 Telp./Fax. (0231) 203591 Email: ulp@cirebonkota.go.id CIREBON 45122

PENGUMUMAN TENDER

Nomor: 027/07/44,JL/ULP/2018

Pokja Pemilihan ULP Kota Cirebon, akan melaksanakan Pengadaan Jasa Lainnya:

Kode Tender : 35802014

Nama Tender : Belanja Jasa Lainnya Pengadaan Jasa Cleaning Service

Nilai Total HPS : Rp 2.362.579.982,40

Dengan rincian sebagai berikut:

1. Pekerjaan

- SKPD : Dinas Kesehatan Kota Cirebon

- Kegiatan : Peningkatan Pelayanan Kesehatan Lanjutan

- Paket : Belanja Jasa Lainnya Pengadaan Jasa Cleaning Service

Pekerjaan

Lingkuppekerjaan

: terpenuhinya kualitas kebersihan tempat pelayanan dalam upaya melaksanakan program pelayanan kesehatan lanjutan dan tujuan khusus agar terpenuhinya Kualitas Mutu Pelayanan Perlindungan Keselamatan

Pasien

~ Sumber

: Dana BLUD-RSD GunungJati Kota Cirebon Tahun Anggaran 2019

pendanaan

2. Persyaratan peserta:

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan sebagaimana tercantum dalam Dokumen Pemilihan.

3. Pendaftaran, Pengambilan Dokumen dan Jadwal:

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada alamat website LPSE: www.lpse.jabarprov.go.id

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Cirebon, 21 Desember 2018

Pokja Pemilihan ULP Kota Cirebon Pekerjaan Belanja jasa lainnya pengadaan jasa cleaning service

TTD